

# **ALLERGYAPP ApS**

Brinken 4  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2020**

---

**Lene Bang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALLERGYAPP ApS

Brinken 4

5270 Odense N

CVR-nr: 35204237

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive it-virksomhed, konsulent, handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod - 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke acceptabelt. Selskabets aktivitet er nedlagt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning :

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabets kapital er reetablert efter regnskabs afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		18.356	907.155
Eksterne omkostninger .....		-72.772	-317.788
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-54.416</b>	<b>589.367</b>
Personaleomkostninger .....			-531.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-283	-53.785
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-54.699</b>	<b>4.574</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25	-817
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-54.724</b>	<b>3.757</b>
Skat af årets resultat .....		11.300	-5.972
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.424</b>	<b>-2.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.424	-2.215
<b>I alt .....</b>		<b>-43.424</b>	<b>-2.215</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			38.567
Tilgodehavende skat .....		21.913	10.613
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.913</b>	<b>49.180</b>
Likvide beholdninger .....			196.449
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.913</b>	<b>245.629</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.913</b>	<b>245.629</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-52.064	-8.639
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.064</b>	<b>41.361</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			67.762
Skyldig moms og afgifter .....		23.977	113.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			22.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.977</b>	<b>204.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.977</b>	<b>204.268</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.913</b>	<b>245.629</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret